令和 8 年 1 月 7 日

岩手県倫理法人会 会員 各位

      岩手県倫理法人会

                                会長 日當 和孝

担当：朝礼委員会

朝礼基本マスター研修

スタートアップ朝礼研修 のご案内

日頃より岩手県倫理法人会活動へご協力をいただき、誠にありがとうございます。

朝礼基本マスター研修は、「活力朝礼」の普及を目的に、指導を担当する「岩手県朝礼マ

スター」を育成するための研修です。

また、スタートアップ朝礼研修では、倫理法人会の推奨する「活力朝礼」（職場の教養を

用いた朝礼）の目的や効果、実例などを紹介いたします。

「活力朝礼」は社内の益々の団結や活性化をもたらすことができます。

万障繰り合わせのうえご出席賜りたくご案内申し上げます。

記

１， 日 程 令和８年２月６日（金）

２， 場 所 石鳥谷生涯学習会館 講堂

３， 内 容  朝礼基本マスター研修 13：00～13：25（12：45受付開始）

      「朝礼マスター」の資格取得、更新を目指す方（個人）

        ※必ず「スタートアップ朝礼研修」とセットでお申し込みください。

  スタートアップ朝礼研修 13：30～15：00（13：15受付開始）

      「職場の教養」を使用する「活力朝礼」の導入を検討もしくは希望する会員企業

４， 申し込み 令和８年 1 月 26日(月)までに下記にご記入の上、お申込みください。

所属単会名

会 社 名

参加者氏名 朝礼基本マスター研修 スタートアップ朝礼研修

      出席・欠席 出席・欠席

 出席・欠席 出席・欠席

 出席・欠席 出席・欠席

お申込み先 岩手県倫理法人会 朝礼副委員長 佐々木 剛 宛

FAX：0198-23-2761  メール： gosas0620@nifty.com

スタートアップ研修はお申込みフォームもご利用いただけます。

https://forms.gle/yGDPUnbD6JfRknwH6

mailto:gosas0620@nifty.com
https://forms.gle/yGDPUnbD6JfRknwH6